51.659.136/0001-49, situado na Rua José Deeke, 197, Sala 01, Blumenau/SC, CEP: 89031-400. Neste ato representada 
pelo(a) socio(a) a Srª VIVIANE LOPES FRAGA, portadora do RG nº 6093036967, expedida pela SJS/RS e CPF nº 
890.525.440-34 
valor global R$ 61.332,32 (sessenta e um mil, trezentos e trinta e dois reais e trinta e dois centavos) referente ao lote 05 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 12/02/2026 a 12/02/2027  

Item Descrição Unid Marca Quant Vl. Unit. Vl. Total 

1 

Bebedouro de bancada, Temperatura de 
operação Natural e gelada; Painel de